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※計画道路面が現況高より下がる場合は路盤まで施工すること。

※市道下の埋戻しは、設計CBR8%以上の材料を使用すること。
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水道管DIPφ100

水道管DIPφ100

水道管DIPφ100

水道管DIPφ100

水道管DIPφ100

水道管DIPφ100

水道管DIPφ100

下水道VUφ200

下水道VUφ200

下水道VUφ200

下水道VUφ200

下水道VUφ200

下水道VUφ200

下水道VUφ200

下水道VUφ200

官
民
境
界

官
民
境
界

官
民
境
界

推
定
官
民
境
界

官
民
境
界

推
定
官
民
境
界

推
定
官
民
境
界

3.50

0.52

1.49

2.46 0.52

0.97

0.52 2.80 0.52

3.84

1.47 1.33

0.52 3.30 0.15

3.97

1.48 1.82

4.09 0.83

4.92

2.00 2.09

4.40 0.86

5.26

2.13 2.27

2.00

3.48

2.96 0.52

0.96

4.19 0.83

5.02

2.13 2.06

4.27 0.83

5.10

2.00 2.27
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1号Ｕ型側溝 1号Ｕ型側溝2号Ｕ型側溝
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150 150
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00
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00

止めコンクリート

σck=18N/mm2

止めコンクリート

σck=18N/mm2

RC-40

基礎砕石

(
平

均
高

)

(SGW42) (SGW42)

300

100 360

3
0

1
00

7
0

9
5

3
00

敷モルタル

1:3

側溝蓋

PUC5-300

Ｕ型側溝

300

9
5

5
00

100

3
0

1
00

8
0

340

Ｕ型側溝

敷モルタル

1:3

グレーチング蓋

B300用

3
00

2
00

止めコンクリート

σck=18N/mm2

540

80
RC-40

基礎砕石

90

530
RC-40

基礎砕石

路盤：再生クラッシャーラン RC-30　t=10cm

表層：再生密粒度アスコン　　　　　t=3cm

官
民
境
界

官
民
境
界

米子市 都市整備部 道路整備課

図面名称

縮尺
製図年月日

写図年月日

令和　　　年　　　月　　　日

図 示

構造図(その1)

令和　　　年　　　月　　　日

図面番号

7000

5
00

1
20

0

平均H=1/2×(1200+500)=850mm

10%

7
00

5
00

小型重力式擁壁小型重力式擁壁

W2000

1:0.5 1:
0.
5

300 300

進入路舗装

推
定
官
民
境
界

数　量　表

S=1:10(PU5-300A)

1号Ｕ型側溝
S=1:10

2号Ｕ型側溝

(PU5-300C)

管理桝標準設置図
S=1:20

小型重力式擁壁
S=1:20

小型重力式擁壁展開参考図
S=1:50

(SGW42)

(進入路)

S=1:50(進入路)

小型重力式擁壁断面図

第　7　号　5　枚内

市道目久美町長砂町線改良工事

名　　　称 規　　　格 単位 数　量

10m当り

敷モルタル

基 礎 砕 石

1:3

RC-40 t=10cm

小構造物標準設計図集より

算　　　　式

個小構造物標準設計図集より 5.0Ｕ 型 側 溝

0.108

PU5-300A
L=2000

個小構造物標準設計図集より側　溝　蓋 20.0PUC5-300

m3

m2

数　量　表

名　　　称 規　　　格 単位 数　量

10m当り

敷モルタル 1:3 小構造物標準設計図集より

算　　　　式

個小構造物標準設計図集より 5.0Ｕ 型 側 溝

m3

PU5-300C
L=2000

0.102

個

m2

グレーチング蓋
B300用
L=1000

10.0/1.0 10.0

基 礎 砕 石 RC-40 t=10cm m2

m3止めコンクリート

止めコン型枠

σck=18N/mm2 (0.30×0.20×0.15)×2×10.0/2 0.090

0.600

数　量　表

コンクリート

型　　　枠

σck=18N/mm2 ｍ3

ｍ2

名　　　称 規　　　格 単位 数　量

基 礎 砕 石

算　　　　式

ｍ2

10m当り

RC-40 t=200

(1+1.118)×0.85×10.0

0.925×10.0

4.356

18.003

9.250

0.30×0.20×2×10.0/2

0.54×10.0 5.400

0.53×10.0 5.300

1/2×(0.725+0.30)×0.85×10.0

（A3出力時縮尺:図示×50%）
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1
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1
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グレーチング蓋

50 501200

1300

50 501400

1500

RC-40

基礎砕石

RC-40

基礎砕石
2
00

2
00

5
00

3
00

5
00

3
00

3
00

足掛金具
30SW

足掛金具
30SW

米子市 都市整備部 道路整備課

図面名称

縮尺
製図年月日

写図年月日

令和　　　年　　　月　　　日

令和　　　年　　　月　　　日

図面番号

図 示

1号集水桝
S=1:20

構造図(その2)

S=1:20

3号集水桝
S=1:20

4号集水桝

第　7　号　6　枚内

市道目久美町長砂町線改良工事

（A3出力時縮尺：図示×50%）

1-1号集水桝 1-2号集水桝

NO.0+1.7付近左側 NO.0+1.7付近右側

自
由

勾
配

側
溝

既設Ｕ型側溝

300

4.56 4.56

4.56

Ｕ型側溝

PU5-300A

既設Ｕ型側溝

300

桝天 EL=4.96 桝天 EL=4.97

自
由

勾
配

側
溝

4.57

4.57

B
30

0
(横

断
用

)

B
30

0
(横

断
用

)

自由勾配側溝

4号集水桝

NO.2+15.5付近右側

桝天 EL=4.78

B800H800

Ｕ
型

側
溝

P
U5

-
30

0
A

4.38

3.71

既設排水路

3.71

自由勾配側溝

B600

自由勾配側溝

B600

既
設

暗
渠

φ
3
0
0

3号集水桝

NO.3+13.1付近右側

桝天 EL=4.66

3.99

3.753.75

B600(横断用)

1箇所当り数　量　表

コンクリート

型　　　枠

σck=18N/mm2 ｍ3

ｍ2

名　　　称 規　　　格 単位 数　量

基 礎 砕 石

算　　　　式

ｍ2RC-40 t=150

グレーチング蓋 1

0.90×0.90 0.810

組

0.80×0.80×0.75-0.50×0.50×0.60

(0.80+0.50)×0.75×4

0.330

3.900

T-25 並目
500×500用

1箇所当り数　量　表

コンクリート

型　　　枠

σck=18N/mm2 ｍ3

ｍ2

名　　　称 規　　　格 単位 数　量

基 礎 砕 石

算　　　　式

ｍ2

グレーチング蓋 1組

(1.20+0.80)×1.25×4

1.30×1.30

10.000

1.690RC-40 t=200

1箇所当り数　量　表

名　　　称 規　　　格 単位 数　量算　　　　式

T-25 並目
800×800用

1.20×1.20×1.25-0.80×0.80×1.10
-0.60×0.60×0.20×2

型　　　枠 ｍ2

基 礎 砕 石 ｍ2

グレーチング蓋 1組

RC-40 t=200

(1.40+1.00)×1.45×4

1.50×1.50

13.920

2.250

T-25 並目(2枚組)
1000×1000用

コンクリート σck=18N/mm2 ｍ3
1.40×1.40×1.45-1.00×1.00×1.30
-0.60×0.60×0.20
-0.80×0.80×0.20

0.952

1.342

足 掛 金 具 30SW 個

足 掛 金 具 30SW 個 2

3
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インバートコンクリート
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t
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t
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推
定
官
民
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界

推
定
官
民
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界

推
定
官
民
境
界

グレーチング蓋

自由勾配側溝
L=2.0m

自由勾配側溝管　理　桝

(縦断用,L=0.5m)

インバートコンクリート

5
0

(
t1

)

500

1
50

以
上

(t
2)

止めコンクリート

σck=18N/mm2

止めコンクリート

σck=18N/mm2
σck=18N/mm2

自由勾配側溝
S=1:20

自由勾配側溝

管理桝標準図
S=1:30

米子市 都市整備部 道路整備課

図面名称

縮尺
製図年月日

写図年月日

令和　　　年　　　月　　　日

令和　　　年　　　月　　　日

図面番号

図 示

自由勾配側溝構造図

自由勾配側溝
S=1:20(縦断用)

(横断用)

S=1:20(土留用)

第　7　号　7　枚内

市道目久美町長砂町線改良工事

（A3出力時縮尺：図示×50%）

呼　び　名

B  　  H

寸　法　表

(mm)

H1 t1

(mm)

自由勾配側溝（横断用）

呼　び　名

B  　  H

寸　法　表

t1 側　溝 基礎ｺﾝ型枠基礎ｺﾝｸﾘｰﾄ

σck=18N/mm2

ｲﾝﾊﾞｰﾄｺﾝｸﾘｰﾄ

σck=18N/mm2

(m3) (m3)(個) (m2)

基礎砕石

t=10cm

数　量　表

(mm) RC-40(m2)(mm)

H1

自由勾配側溝

呼　び　名

B  　  H

寸　法　表

t1 側　溝 基礎ｺﾝ型枠基礎ｺﾝｸﾘｰﾄ

σck=18N/mm2

ｲﾝﾊﾞｰﾄｺﾝｸﾘｰﾄ

σck=18N/mm2

(m3) (m3)(個) (m2)

基礎砕石

t=10cm

数　量　表

(mm) RC-40(m2)(mm)

H1

5 2.000600 × 900 1090 259 1.554 1.285 13.350

1190

(mm)

t2

(mm)

t3

数　量　表

側　溝 基礎ｺﾝ型枠基礎ｺﾝｸﾘｰﾄ

σck=18N/mm2

ｲﾝﾊﾞｰﾄｺﾝｸﾘｰﾄ

σck=18N/mm2

(m3) (m3)(個) (m2)

基礎砕石

t=10cm

RC-40(m2)

5 2.000

注)自由勾配側溝は、2枚蓋用製品。

　 蓋はグレーチング蓋(横断用)とする。

5

10ｍ当り

ｸﾞﾚｰﾁﾝｸﾞ蓋

L=1.0m

(枚)

5

5

基礎砕石

RC-40(m2)

t=15cm

(mm) (mm) (mm)

B1 B2 B3

300 × 400

600 ×1000

545 118

120

100

150

100

150

620520 720

910 960860

0.354

0.720

0.620

1.365 3.000

-

-

7.200

9.600

呼　び　名

B  　  H

寸　法　表

t1

(mm)(mm)

H1 側　溝 基礎ｺﾝ型枠基礎ｺﾝｸﾘｰﾄ

σck=18N/mm2

ｲﾝﾊﾞｰﾄｺﾝｸﾘｰﾄ

σck=18N/mm2

(m3) (m3)(個) (m2)

基礎砕石

t=10cm

数　量　表

RC-40(m2)

5

10ｍ当り

ｸﾞﾚｰﾁﾝｸﾞ蓋

(枚)

10

L=0.5m

止めｺﾝ型枠止めｺﾝｸﾘｰﾄ

σck=18N/mm2

(m2)(m3)(mm)

t2

50

注)自由勾配側溝は、2枚蓋用製品。

　 蓋はグレーチング蓋(縦断用)とする。

注)自由勾配側溝は、2枚蓋用製品。

　 蓋はコンクリート蓋(車道用)とする。

600 × 900 1090 239 0.300 1.285 2.000 13.350 0.717 1.434

自由勾配側溝（縦断土留用）

管　理　桝（縦断土留用）

(枚)

L=0.5m

ｺﾝｸﾘｰﾄ蓋

(枚)

L=0.5m

10

ｺﾝｸﾘｰﾄ蓋

10ｍ当り

10ｍ当り
5 0.880 2.000 9.300600 × 800 990 108 0.648 10

5 0.880 2.000 9.300600 × 900 1090 127 0.762 10

5 0.880 2.000 9.300600 ×1000 1190 139 0.834 10

注)自由勾配側溝は、2枚蓋用製品。

　 蓋はコンクリート蓋(車道用)とする。


